Date de publication : 10 novembre 2025



PATINOIRE PLAGNE CENTRE

GRILLE TARIFAIRE SAISON HIVER 2025-2026

1. Les tarifs pour l'accès à la patinoire sont :

Patinoire Les Coches	JOUR	FORTFAIT 6 ou 7 jours consécutifs	SAISON		
Entrée individuelle					
Pour les plus de 12 ans	5.5€	27.5 €	137.5€		
4 à 12 ans	3 €	15 €	75 €		
Entrée baby (- 4 ans)		GRATUIT			
Entrée famille (2 adultes + 2 enfants) (famille plus)	15€	75 €	380€		
Entrée individuelle + location de patin					
Plus de 12 ans	8€	40 €	250€		
4 à 12 ans	5€	25€	158€		
Entrée baby (- 4 ans)		GRATUIT			
Entrée famille (2 adultes + 2 enfants) (famille plus)	23 €	115 €	700 €		
Location jeu ludique pour enfants (l'heure)					
Tarif location horaire		2€			



PATINOIRE PLAGNE CENTRE

PATINOIRE PLAGNE CENTRE						
Entrée groupe + location						
Groupes scolaires des écoles de la commune Groupes d'enfants des garderies et centres loisirs de la commune Club des sports Club de hockey sur glace	GRATUIT					
Scolaire autre commune (par enfant)	2.2 €					
Groupe d'enfants garderies ou centres de loisirs autre commune (par enfant)	2.2€	13,20€	55€			
Tarif préférentiel selon le volume d'entrées achetées Plus de 10 entrées adultes/saison	20% réduction selon tarifs					
Plus de 10 entrées enfants/saison	30% réduction selon tarifs					
Privatisation groupe uniquement le matin ou en soirée après 20h00 (sauf nocturnes)						
Groupes de type comités d'Entreprises ou Amicales, associations, etc	100€/HEURE + 1 €/personne					